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Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:

Groenlinks

Vraagnummer:

1

Pagina /document:

Pagina 11 ontwerpbegroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag:

Bij de prijsindex wordt 2,6% aangehouden, terwijl de CPl voor 2023 door het
CPB wordt geschat op 9,9% en voor 2024 op 4,3%. Daar lijkt de 2,6% ver
vandaan te liggen. Is het, aangezien latere aanpassingen mogelijk
bezuinigingen op ander gebied zullen betekenen, niet beter, hier een hoger
percentage in te vullen?

Antwoord:

Vraagnhummer:

2

Pagina /document:

Pagina 2 en 3 Begrotingswijziging 2023

Vraag:

Indexering salariskosten is nu aan de realiteit aangepast; waarom blijft de
indexering van diensten en goederen hierbij achter?

Antwoord:

Vraaghummer:

3

Pagina /document:

Pagina 5 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag:

Op basis van wat komt men uit op het inschatting van 2,775 miljoen euro voor
het programma Aanbesteding Hosting en Applicaties (AHA)?

Antwoord:

Vraagnummer:

4

Pagina /document:

Pagina 5 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag:

Waarom wordt nu wel een jaarlijkse mutatiedetectie gehandhaafd, en
voorheen niet wat betreft de kosten van het Samenwerkingsportaal voor
2022 —20247

Antwoord:

Vraagnummer:

5

Pagina /document:

Pagina 5 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027
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Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: GroenlLinks

Vraag: Waarom is het niet mogelijk om eigen medewerkers intern op te leiden, of de
inlening van medewerkers van de deelnemers?

Antwoord:

Vraaghummer: 6

Pagina /document:

Pagina 8 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: In de tabel wordt over 2022 gesproken over opbrengsten door diensten aan
derden. Over welke diensten gaat dit specifiek?

Antwoord:

Vraaghummer: 7

Pagina /document:

Pagina 13 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Op basis van wat komt de inschatting van een doorlooptijd van 8 jaar?
Antwoord:
Vraagnummer: 8

Pagina /document:

Pagina 13 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Zullen de extra inspanningen door de woo voornamelijk door interne
medewerkers gedragen worden, of worden ook van diensten van derden
gebruikt gemaakt?

Antwoord:

Vraagnummer: 9

Pagina /document:

Pagina 14 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag:

De documenten moeten online gepubliceerd worden, kunnen mensen zonder
internet toch deze gepubliceerde informatie inzien? Zijn de online
documenten ook toegankelijk voor mensen met een mindere tot geen grip op
de Nederlandse taal?
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Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: Groenlinks
Antwoord:
Vraaghnummer: 10

Pagina /document:

Pagina 16 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Was er voorheen, voor de ontwikkelingen in informatiebeheer, geen of
minder noodzaak geweest om kennis binnen de organisatie te hebben op
gebied van beveiliging van informatie?

Antwoord:

Vraaghnummer: 11

Pagina /document:

Pagina 18 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Hoelang duurt het over het algemeen ongeveer tot een vacature ingevuld is?
Hoeveel vacatures staan er over het algemeen gemiddeld open, en zijn de
trainees voldoende om deze vacatures te vullen?

Antwoord:

Vraagnummer: 12

Pagina /document:

Pagina 46 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Hoe vaak wordt de verdeelsleutel aangepast wat betreft de verdeling van
kosten over de gemeenten?

Antwoord:

Vraagnummer: 13

Pagina /document:

Pagina 43 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027

Vraag: Waaruit bestaan de overige personeelskosten bij innen en ondersteuning &
ontwikkeling?

Antwoord:

Vraagnummer: 14

Pagina /document:

Pagina 50 (Ontwerp)begroting BsGW 2024 en MJR 2025-2027
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Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: GroenlLinks

Vraag: Bij de risicoanalyse wordt de kans op een datalek als 1% geschat. Waar komt
dit percentage exact vandaan? Op pagina 53 worden alle maatregelingen
benoemt die het BsGW treft met betrekking tot cybersecurity, is er expertise
intern aanwezig (of extern aangevraagd) die valideert dat het huidige
cybersecurity framework zodoende op peil gehouden wordt, waardoor men
met zekerheid kan zeggen dat dit risico ook echt zo laag is?

Antwoord:

Vraaghumer: 15

Pagina / document: Pagina 6 kadernota

Vraag: Krijgen medewerkers compensatie voor het thuiswerken zoals dit in veelal sectoren ook

gebeurd?

Antwoord:
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